tristissimi exilii solatiũ aliud habuerim: quoad Ardeã uixi: quam
 neribus sunt qrites cõtentioẽs cũ tri. ple. ut nec tristissimi exilii solatiũ aliud habuerim: quoad Ardeã uixi: quam
 laudatio quod pcul ab his certaminibus erãt: & ob eadem hæc nõ si me senatuscõsulto populiq; iussu reuocaretis:
 cõstituta rediturus unq; fuerim: nec nũc me ut redirem mea uolũtas mutata: sed uestra fortuna ppulit. qppe ut i sua
 sede mæret patria id agebat: nõ ut ego utiq; i patria essem: & nũc quiescerẽ & tacerẽ libeter: nisi hæc quoq;
 pro pria dimicatio esset: cui deesse quoad uita suppetat: aliis turpe: Camillo eẽt nefas e. Quid, n. repetimus
 qd; obsessam ex hostiũ manibus eripimus: si recuperatã ipsi deserimus: & cum uictoribus gallis capta tota
 urbe: capitolium tamẽ: atq; arcẽ: diiq; & hoies romani tenuerũt: habitauerũt: uictoribus romãis recuperata ur
 be: ars quoq; & capitolium deseret: & plus uastitatis huic urbi secũda nostra fortuna faciet: quã aduersa
 fecerit: Egdem si nobis cũ urbe simul positã traditãq; p manus religioẽs nullã essent: tamẽ tã euidentis nu
 men hac tẽpestate rebus affuit romanis: ut oẽm negliẽtiã diuini cultus exẽpta hoibus putem: stuemini. n.
 horũ deiceps annorũ uel secũdas res uel aduersas: inueniẽtis oia prospere euenisse sequẽtib; deos: aduersa
 spernẽtib; iã oium primum ueiens bellum per quot annos quãto labore gestum nõ ante cepit finẽ: quã
 monitu deorum aqua ex lacu albano emissa eẽt. Quid hæc tandem urbis nostrãe clades noua: num ante
 exorta est: quam spreta uox cœlo emissa de aduentu galloꝝ: quã gentiũ ius a legatis nostris uiolatũ: quã
 a nobis cum uindictari deberet: eadem negliẽtia deorũ p̄termisum? Igitur uicti captiq; ac redempti tan
 tum pœnarum diis hoibusq; dedimus: ut terrarum orbi documento essemus: aduersã deinde res admo
 nuerunt religionum. Confugimus i capitolium ad deos ad sedem Iouis Opt. Max. sacra i ruina rerum no
 strarum alia terrã celauimus: alia auecta in finitimas urbes amouimus ab hostium oculis: deorum cultũ
 deserti ab diis hominibusq; tamẽ non itermisibus: reddidere igitur patriã, & uictoriã: & antiquum bel
 li decus amissum: & i hostes qui cæci auaritia i pondere auri foedus ac fidem fefellerunt: uerterunt terroẽ
 fugamq; & cœdẽ. Hæc culti neglectiq; numinis tanta monumenta in rebus humanis cernentes: ecquid sen
 titis quirites: quantum uix dum ex naufragiis prioris culpã cladisq; emergentes paremus nefas? Urbẽ au
 spicato inauguratoque conditam habemus: nullus locus in ea non religionum deorumque est plenus:
 sacrificiis solemuib; non dies magis stati: quam loca sunt: in quibus fiant: hos omnes deos publicos
 priuatosque quirites deserturi estis: quam par uestrum factum est: quod in obsidione nuper in egregio
 adolescente Fabio non minore hostium admiratione: quam uestra conspectum est: cum inter gallica trã
 la digressus ex arce solemne fabiã gentis in colle quirinali obiit. An gentilia sacra ne in bello quidem in
 mitti: publica sacra & Ro. deos etiã in pace deserti placet: & p̄tices flãminesq; negligẽtiores publica
 rum religionum esse: quam priuatus iu solemni gentis: fuerit Forstã aliquis dicat: aut ea nos Veis fa
 cturos: aut huc indemissuros sacerdotes nostros: qui faciant: quorum neutrum fieri saluis cerimoniis
 potest: & ne omnia generatim sacra: omnesque percenseam deos in iouis epulo num alibi: qua in capito
 lio puluinar suscipi potest? Quid de aternis Veitã ignibus signoque: quod imperii pignus custodia
 eius templi tenetur: loquar: quid de ancylib; uestris: Mars Gradiue: tuque Quirine pater hæc omnia
 Puluar in profano deserti placet sacra æqualia urbi: quãdam uetustiora origine urbis: & uidete quid inter nos
 iouis & maiores interfit: illi sacra quãdam in monte albano lauinoque nobis faciẽda tradiderunt. An ex ho
 stium urbib; Romã ad nos transferri sacra religiosum fuit: hinc sine piaculo in hostium urbem Ve
 ios transferemus: Recordamini agite dum quotiens sacra instaurẽtur: quia aliquid ex patricio ritu negli
 gentia: casuue p̄termisum est. Modo quã res post prodigium albani lacus: nisi instauratio sacrorum
 auspicioꝝq; renouatio affectã ueienti bello reipu. remedio fuit: At etiam tanq; ueierum religionum